
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от 28 октября 2015г.                   №21 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета 

муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район»  Республики Татарстан от 

17.02.2015 №7 «О порядке определения цены и 

оплаты земельных участков, находящихся в 

собственности Лениногорского муниципального 

района, при продаже собственникам зданий, 

строений, сооружений, расположенных на данных 

земельных участках» 

 

В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Лениногорский муниципальный район»  Республики Татарстан от 

17.02.2015 №7 «О порядке определения цены и оплаты земельных участков, 

находящихся в собственности Лениногорского муниципального района, при 

продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на 

данных земельных участках». 

2.Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе-газете 

«Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского 

муниципального района и официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

 

 

Глава Лениногорского 

муниципального района, 

председатель Совета                                                                       Р.Г. Хусаинов 


